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§ 7 
Stadsodling i Långbro park 

Svar på medborgarförslag 
Dnr 1.6.233-2018 

Beslut 

Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet med motiveringen att 

förvaltningen behöver förtydliga om ärendet är ett svar på ett eller 

två inkomna medborgarförslag.   

Ärendet 

Medborgarförslaget från föreningen Långbro Parks trädgårdar 

önskar aktualisera ett tidigare fattat nämndbeslut från hösten 2016.  

Nämnden gav då förvaltningen i uppdrag att söka fondmedel ur 

stadens sociala investeringsfond för en förstudie av ett projektet 

som handlade om att anlägga odlingar i form av växthus och 

frilandsodling i Långbro park. Det visade sig senare inte vara 

möjligt för stadsdelen att söka medel för en sådan förstudie. 

Förvaltningens budget medger inte en sådan utredning och staden 

har inga medel som är möjliga att söka för att finansiera en förstudie 

för detta projekt. Förvaltningen föreslår därför att nämnden avslår 

förslaget. 

 

Stadsdelsförvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 25 januari 2019. 

Förslag till beslut från (M) 

Ordförande Johan Nilsson (M) yrkar att ärendet återremitteras med 

motiveringen att förvaltningen behöver förtydliga om ärendet är ett 

svar på ett eller två inkomna medborgarförslag.   

 

Beslutsgång 

Ordförande yrkar bifall till eget förslag till beslut. Ordförande 

ställer förslaget mot förvaltningens förslag till beslut och förklarar 

att stadsdelsnämnden beslutar att återremittera ärendet. 

 

Särskilt uttalande från (V) 

Vänsterpartiet menar att förslaget i sak är bra, vilket såväl 

nämndens som förvaltningens tidigare positiva inställning vittnar 

om. Intressenterna har bildat den förening/ motpart som 

stadsdelsnämnden och förvaltningen begärt, vilket tyder på seriöst 

engagemang. Det synes oss otillfredsställande att avslå enbart av 

formella skäl där det enda alternativet är en komplett förstudie. 

Förvaltningen bör se över om det finns alternativa handlingsvägar 

som kan leda frågan framåt.  


